全管協北東北支部 会員各位                  2023 年 7 月吉日

                      全国賃貸管理ビジネス協会

北東北支部支部長 熊谷 邦夫

全国賃貸管理ビジネス協会 北東北支部

第一回北東北の賃貸管理に関する研修会のご案内

拝啓 薄暑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は協会運営活動にご協力頂き厚く御礼申し上げます。

この度、全管協北東北支部にて北東北エリア（青森県・岩手県・秋田県）の市場に合わせ

た賃貸管理の教育テキストを作成する運びとなりました。つきましては、テキストの内容に

合わせた研修会を月に一度（予定）開催させていただきます。

既存の様々な協会・団体が作成した賃貸管理業に関するマニュアルは北東北の市場に合

致していない、又は賃貸仲介との連携性を踏まえていないものが多いかと存じます。皆様の

会社の実務の中でも、参考にするには少し物足りないという意見を協会内でも良くお聞き

しておりました。こういった背景をもとに、当協会のグループ企業である株式会社全管協総

研と共に本企画を進めることといたしました。皆様におかれましては、本企画の内容をもと

に、是非日々の業務並びに今後の業界発展に繋げて頂けましたら幸いです。

テキストの配布のみならず研修会を配布する目的としましては、実際にリアルタイムで

講習を受けて頂き、従業員の方にその場で落とし込みをして頂きたく、開催させていただく

次第でございます。日々の業務でお忙しいところ大変恐縮ですが、ぜひ研修会にご参加頂け

れば幸いに存じます。研修会限りでしかお伝え出来ない詳しいデータや各管理会社のリア

ルな情報も用意しておりますので、皆様の振るってのご参加をお待ちしております。

当協会におきましては、皆様の末永いご発展のために尽力してまいりますので、引き続き

ご協力の程宜しくお願い致します。

敬具

記

日時 令和 5 年 7 月 14 日（金） 16:00～18:00 ※オンライン開催

１．開会挨拶

２．マニュアル作成の流れと研修会スケジュールについて

３．講座

講師 朝日綜合株式会社 熊谷剛 氏

アップルハウジング株式会社 肴倉公平 氏

アート不動産株式会社 櫻井竜三 氏

株式会社全管協総研 寺尾洸一郎 氏

参加費 3,300 円（税込）/１名

対象者（目安） 入社３年目以下（４年目以上の方の参加も歓迎）

※研修会のご出欠は２枚目にご記入し、欠席でも必ずご返信をお願い致します。

誤送信等を防ぐため、可能でしたら URL か QR コードからのご返信をお願い致します。

◎ご多用のところ、大変恐縮ではございますが、7 月 12 日（水）までに

ご欠席の場合でもご返信くださいますようお願い申し上げます。

【ご返信用】

令和 5 年 7 月 14 日（金） 第一回北東北支部研修会のご出欠確認

御社名

□ご参加             □ご欠席

ご参加者名 zoomURL 送信用メールアドレス

ご返信用 URL・QR コードはこちら

※URL・QR コードからのご返信には後日、当日の zoomURL が送信

されますので、当日はそちらからご入室ください。

https://forms.gle/HowW8LxNcbWANfhs5

メールアドレス：zenkansoken@pbn.jp

FAX 送信先：03-6810-0921                             株式会社全管協総研 事務局

                      緊急連絡先：03-6810-0920

https://forms.gle/HowW8LxNcbWANfhs5